
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 1 / 2024 03. 01. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Svobodová Petra, Mgr. Ph.D., Vařeková Kateřina, Hlatký Petr, Látalová Jolana, Šulc
Jaroslav, Malotová Dagmar, MUDr., Šnajdr Rostislav, Ing., Zatloukal Pavel, Grmelová
Martina, Mgr., Jurtík Jaromír DiS.

Omluveni: Švec Vilém, Ing.

Hosté: strážník MPO (081)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Schválení programu schůzeKomise schválila následující program:a) podněty vůči MPOb) odeslaná a doručená
poštac) požadavky KMČ vůči SMOld) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 křižovatka ulic Okružní a Neředínská
Komise se na zástupce MPO obrátila s prosbou o průběžnou kontrolu průjezdnosti křižovatky ulic Okružní a
Neředínská. Prostor křižovatky je často blokován parkujícími auty, která stávají až ke křižovatce s ulicí Pod
Strání, komplikují tak průjezd křižovatkou a prakticky znemožňují, aby se zde vyhnula dvě protijedoucí auta. 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
instalace 1 lavičky na křižovatku ulic Generála Píky a Politických vězňů - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 7/2023 ze dne 26. 07. 2023: úprava nájezdů na lávku na cyklostezce u letiště - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 02. 08. 2023: odstranění laviček u rybníčku při Neředínské ulici - V realizaci
Zápis č. 8/2023 ze dne 02. 08. 2023: žádost o odstranění nepořádku v okolí rybníčku při Neředínské ulici - Před
uzavřením
Zápis č. 8/2023 ze dne 02. 08. 2023: žádost o dohled MPO v oblasti neředínského rybníčku - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 02. 08. 2023: žádost o likvidaci nelegálního tábořiště bezdomovců a o instalování
provozního řádu v oblasti neředínského rybníčku - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 06. 09. 2023: žádost o průběžný dohled na ulici U Kovárny - Vyřešené
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: údržba chodníku na ulici Pod Strání - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: Prověření umístění kontejnerů na odpad na ulici U Kovárny - V realizaci
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: úprava nastavení semaforů na křižovatce Pražská - Tř. Míru - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 rekonstrukce ul. Dělnická - kontrolní dny
Komise je nadále průběžně informována o rekonstrukci Dělnické ul. Stavba probíhá v souladu s projektovou
dokumentací, v zápisech z kontrolních dnů je opakovaně požadována centralizace a náležité oplocení
uloženého materiálu a je také poukazováno na nedostatečné zabezpečení stavby. 

5.2 žádost o změnu umístění kontejnerů na ulici U Kovárny č. 24 - 26



V návaznosti na žádost o změnu umístění kontejnerů na ulici U Kovárny byla komise informována, že
požadovaná změna je možná za podmínky, že navrhovaná betonová plocha bude napřed na náklady
příslušného SVJ odtravněna, budou z ní odstraněny klepače a bude zajištěn bezbariérový přístup, aby se s
kontejnery dalo snadno manipulovat. 

5.3 masopustní průvod 10.2.
Komise předběžně informuje, že letošní tradiční masopustní průvod proběhne v sobotu 10.2. od 15:00. Bude
zahájen u restaurace Rigani (Letců 36), následně projde ulicemi Letců, J. Jabůrkové, Na Vyhlídce, Lomená a
Západní a poté se přes ulice Keltská a Na Vršku vrátí zpět do restaurace Rigani, kde bude ukončen.
Podrobnější informace budou uveřejněny v letáku, který bude v nejbližší době vyvěšen ve vitrínách. Všichni jsou
srdečně zváni! 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 žádost o průběžnou kontrolu křižovatky ulic Okružní a Neředínská

Komise prosí MPO o průběžnou kontrolu křižovatky ulic Okružní a Neředínská, aby byla zajištěna její
průjezdnost.

8 Obecné informace
Další jednání KMČ12 proběhne ve středu 7. února 2024 v 17.00 v zasedací místnosti v přízemí bytového domu
č. 2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2024

Datum schválení zápisu: 05. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Svobodová Petra, Mgr. Ph.D.

Zapsal/a:
Svobodová Petra, Mgr. Ph.D.

Ověřil/a:
Vařeková Kateřina


